
 

 1/1 

UITTREKSEL UIT HET REGISTER DER BERAADSLAGINGEN VAN DE GEMEENTERAAD 
 
Vergadering van : 22 november 2013 
 
Aanwezig :  Mevr. Els Robeyns, burgemeester-voorzitter, Johan Cabergs, Kristien Treunen, Benny 
Maes en Bèr Thijs, schepenen, Jeannine Leduc, Chris Ramaekers, Sandra Jans, Marc Weeghmans, 
Frank Cornitensis, Luc Knuts, Herman Pipeleers, Ellen Punie, Ilse Bosmans, Stijn Vandersmissen, Dirk 
Ottenburghs, Mario Vanvoorden en Marc Beertens, leden en mevr. Mia Cuppens, secretaris. 
 
Punt  40 : Erkenning en goedkeuring statuten Adviesraad voor Middenstand en Lokale Economie. 
 
DE RAAD 
 
Overwegend dat de adviesraad voor Middenstand en Lokale Economie ten laatste zes maanden na 
de installatie van de nieuwe gemeenteraad erkend dient te worden; 
 
Gelet op de goede werking van de Adviesraad voor Middenstand en Lokale Economie; 
 
Gelet op de statuten zoals opgesteld door de Adviesraad voor Middenstand en Lokale Economie in 
vergadering van 29.10.2013; 
 
Gelet op de bepalingen van het Gemeentedecreet; 
 
BESLUIT : met 18 stemmen voor, 0 stemmen tegen en 0 onthoudingen 
  
Artikel 1: De statuten van de Adviesraad voor Middenstand en Lokale Economie worden 
goedgekeurd. 
 
Artikel 2: De adviesraad voor Middenstand en Lokale Economie  wordt door de gemeenteraad 
erkend als adviesraad voor alle aangelegenheden inzake middenstandsbeleid en het beleid lokale 
economie voor de duur van de huidige legislatuur. 
 
Artikel 3: Een afschrift van dit besluit wordt aan de adviesraad voor Middenstand en Lokale 
Economie overgemaakt. 
 

NAMENS DE GEMEENTERAAD 
Op bevel : 
De Secretaris De Voorzitter 
get. Mia Cuppens   get. Els Robeyns 
 

VOOR EENSLUIDEND UITTREKSEL 
 
 
 
Mia Cuppens          Els Robeyns 
Secretaris Burgemeester-Voorzitter 
 


